[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2024 № 530/61
О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области» на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 16.02.2023 № 418/49, Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

В пункте 2 приложения к решению Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 26.10.2023 №489/56 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области» на 2024 год» (далее – решение) таблицу дополнить строками 11-17 следующего содержания:
	14.
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Московская область, городской округ Лотошино, деревня Доры, дом 66
	Общая площадь 182,8 кв.м, кадастровый номер 50:02:0020414:209
	продажа на аукционе

	500,0
	2-3 квартал

	15.
	 Земельный участок
	Российская Федерация, Московская область, городской округ Лотошино, деревня Доры, земельный участок

66
	Общая площадь 570 кв.м, кадастровый номер 50:02:0020414:37; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под зданием

	16.
	СПЕЦ. АВТОБУС ДЛЯ ДЕТЕЙ
УАЗ-220694-06
	Московская область, городской округ Лотошино
	идентификационный номер (VIN): XТТ22069480436263, год изготовления: 2008, модель, № двигателя: 42130Е*80203776, шасси (рама) №: 37410080457555, кузов (кабина, прицеп) № 22060080202995, цвет кузова (кабины): желтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 107 (78,5), тип двигателя: бензиновый
	продажа на аукционе

	30,0
	1-2 квартал

	17.
	ГАЗ-322121
автобус  специальный для перевозки детей (11 мест)
	Московская область, г.о. Лотошино
	идентификационный номер (VIN): X9632212180625151, год изготовления 2008, модель, № двигателя *405240*83097293*, шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32212180400698, цвет кузова (кабины): желтый, мощность двигателя, л.с. (кВт) 123,8 (91), тип двигателя: бензиновый
	продажа посредством публичного предложения
	112,8
	1-2 квартал

2. В пункте 2 приложения к решению внести следующие изменения:

2.1. В строке 1 в столбце «Наименование имущества» слова: «Здание сельского дома культуры» заменить словами: «Нежилое здание»;

2.2. В строке 3 в столбце «Характеристика имущества» слова: «Общая площадь 48,4 кв.м» заменить словами: «Общая площадь 75,7 кв.м»;

2.3. В строке 4 в столбце «Наименование имущества» слова: «Здание клуба» заменить словами: «Нежилое здание».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                         И.О. Круль

Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), прокурору, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», в дело.